
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PPoozzvváánnkkaa  nnaa  vvzzdděělláávvaaccíí  aakkccii   

 

SSeemmiinnáářř  pprr oo  pprr aakktt iicckkéé  lléékkaařřee::     

PPRRAACCOOVVNNĚĚLL ÉÉKK AAŘŘSSKK ÁÁ  SSLL UUŽŽBBAA  22001144    
 

Pořadatel akce: Fakultní nemocnice Ostrava ve spolupráci s OS-ČLK Ostrava 

Místo konání: Ostrava, 17. listopadu 1790 – domov sester 

Začátek akce:  19. 2. 2014 v 16.00 h 
 Odborný program:    
  

Pracovnělékařská služba v praxi po dvouleté platnosti zákona o specifických zdravotních službách 
(č.373/2011 Sb.)         
Zkušenosti s implementací legislativních pravidel při posuzování zdravotní způsobilosti k práci 
(ZZkP) do praxe         

 Druhy prohlídek, jejich definice, charakter, účel a čas provedení   
Formální náležitosti při posuzování formulářů souvisejících s pracovnělékařskou službou, které prošly 
legislativní diskuzi a které používá FN Ostrava     

 Kategorizace prací  - povinnosti lékaře      
 Jak vést zdravotní dokumentaci k obhájení závěru posudku o ZZkP   
 Nejčastější dotazy praktických lékařů       
 Nový seznam nemocí z povolání       

 
 

Přednášející a odborný garant programu:       
 

MUDr. Zdeňka Hajduková, Ph.D. -  primářka Oddělení pracovního a preventivního lékařství         
FN Ostrava 

 
 
 

Akce je zařazena do Centrálního registru akcí ČLK.  
Vzdělávací akce je v Systému celoživotního vzdělávání lékařů ohodnocena počtem 2 kreditů 

                                                                                        
    


